フローリングのジョイント部を基準と
して一尺間隔でヒーターの割付けを墨
出しします。フローリング張り出し位
置やジョイント部がヒーター先端の電
源部と重ならないように位置を決めま
す。
❶ヒーター先端の墨出し
施工手順

イッチを入れてから短時間で快適温度へとお部
屋を温めます。その後、温度を自動で制御する
ので、電力消費を軽減し、省エネに貢献します。
効率的な省エネ暖房
個別価格表
品番 規格（mm）
幅x長さ x厚さ
突入電力
（A）
安定電力
（W）
突入電力
（W）
定価
（税込）
PA2-0600 270 x 600 x 0.4 0.22 20 44 14,000
PA2-0900 270 x 900 x 0.4 0.33 30 67 14,000
PA2-1200 270 x 1200 x 0.4 0.44 41 89 16,200
PA2-1500 270 x 1500 x 0.4 0.55 50 111 19,700
PA2-1800 270 x 1800 x 0.4 0.66 61 133 23,100
PA2-2100 270 x 2100 x 0.4 0.78 71 156 26,600
PA2-2400 270 x 2400 x 0.4 0.88 81 177 30,000
PA2-2700 270 x 2700 x 0.4 1.00 91 200 33,500
PA2-3000 270 x 3000 x 0.4 1.11 102 222 36,900
PA2-3300 270 x 3300 x 0.4 1.22 111 244 40,500
PA2-3600 270 x 3600 x 0.4 1.33 122 266 44,000
PA2-3900 270 x 3900 x 0.4 1.44 131 288 47,400
PA2-4200 270 x 4200 x 0.4 1.55 142 310 50,900
PA2-4500 270 x 4500 x 0.4 1.66 152 333 54,400
PA2-4800 270 x 4800 x 0.4 1.77 162 354 57,800
PA2-5100 270 x 5100 x 0.4 1.89 172 376 61,400
敷設例
お手洗い・洗面
PA2-1200 x 2 枚
PA2-0600 x 2 枚